
                                                                                                                     

                                             Uchwała  nr  XXVI / 124 / 08 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

 

 

       w sprawie:  zabezpieczenia  na 2009 rok środków finansowych na inwestycję  
                           pn. „Przebudowa  drogi powiatowej  nr  5696P  w  miejscowości  
                           Łęka Opatowska  w istniejącym pasie drogowym”.    
           
         
 
 
              Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 9 lit e i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z 2001 roku z późniejszymi zmianami ) uchwala się,  
co następuje: 
 
 

§ 1.  
       

1. Zobowiązuje się do zabezpieczenia w uchwale budżetowej na rok 2009 środków  finansowych w    
   wysokości 150 000,00 PLN, co stanowi 24,74% szacunkowej wartości  inwestycji pn. „Przebudowa   
   drogi powiatowej nr 5696P w miejscowości Łęka Opatowska w istniejącym pasie drogowym”  
   zgłaszanej przez Starostwo  Powiatowe w Kępnie do dofinansowania z Narodowego Programu  
   Przebudowy Dróg Lokalnych.  
 
2. Wykonanie wyżej wymienionej inwestycji o wartości szacunkowej 606 295,00 PLN brutto  
    przewidziane jest w 2009 roku do dofinansowania w następujących wysokościach: 
          - 300 000,00 PLN – dofinansowanie ze środków Narodowego Programu Przebudowy    
            Dróg Lokalnych,  
          - 150 000,00 PLN – budżet Gminy Łęka Opatowska  
          - 156 295,00 PLN – budżet starostwa powiatowego w Kępnie  
 
3. Zobowiązanie zostanie pokryte ze środków własnych Gminy pochodzących z podatku od  
    nieruchomości. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XXVI/124/08 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 19 listopada 2008 r. 

 
 

Podjęcie Uchwały Nr XXVI/124/08 przez Radę Gminy Łęka Opatowska w sprawie zobowiązania do 

zabezpieczenia w 2009 roku środków finansowych w wysokości 150 000,00 PLN - 24,74% szacunkowej 

wartości zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5696P w miejscowości Łęka 

Opatowska w istniejącym pasie drogowym”. pozwoli Starostwu Powiatowemu w Kępnie na zgłoszenie 

w/w drogi do dofinansowania z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.  

Droga została wybrana do realizacji ze względu na lokalizację w miejscowości Łęka Opatowska, centrum 

Gminy, ze znaczącymi dla życia społeczności obiektami i instytucjami. Przebudowywany będzie kluczowy 

odcinek wewnętrzny drogi o długości 845mb zlokalizowany pomiędzy dwoma skrzyżowaniami z drogami 

powiatowymi. Odcinek ten wymaga przebudowy, ponieważ nawierzchnia jezdni jest uszkodzona w wielu 

miejscach zarówno przez czynniki mechaniczne jak i atmosferyczne i nie była generalnie modernizowana 

przez długi okres czasu.  

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


